وضو کرنے پر دوسری اور نماز پڑھنے پر تیسری گرہ کھل جاتی ہے اور وہ خوشی اور پاکیزہ سانسوں کے ساتھ صبح کرتا ہے ورنہ گندی سانسوں اور سُستی کے ساتھ دن کا آغاز کرتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعة باب عقد الشیطان حدیث نمبر 1074)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 49

جمعة المبارک 08 دسمبر 2006ء
16 ذوالقعدہ 1427 ہجری قمری 08 رجب 1385 ہجری شمسی

جلد 13

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

چونکہ خدا جانتا تھا کہ ایک وقت آئے گا جبکہ مسلمان یہود سیرت ہو جائیں گے اس لئے غَیْرِ الْمَغْضُوبِ عَلَيْهِمْ والی دعا سکھادی۔